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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE 

 

 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

 

 

 

LENDA: Dërgim njoftimi për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK 

  T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al  

2.  Lloji i procedurës: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra ”. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kompjutera per nevojat e Bashkise 

Elbasan dhe Keshillit Bashkiak”– me afat 10 ditë. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67791-11-05-2025 

5. Fondi limit: 1,250,000  (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë), vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit.     

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit – 

16.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit  -  Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):      

1,133,520 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e tremijë e pesëqind e njëzet) lekë (me tvsh). 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

9. Emri             “E-TECH” sh.p.k.  

10. Adresa  Lagjja 28 Nentori , rruga Çerçiz Topulli, zona kadastrale nr.8523, 

pasuria nr.6/334 

11. Nipt                 L53506205E 

                                       

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  -   17.12.2025 

 

 

 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                             ZV.KRYETARI 

                                                                                                  Asim Sula 
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